
「平成２４年度総会および

迎春！

記
日時； 2012年2月15日(水)午後7:00～8:30
会場； カルチャーリゾート「フェストーネ」

宜野湾市真志喜３丁目２８－１

主催； 沖縄日伊協会

会費； \3000

ps.今回は特にアトラクションは用意しておりません。

昨年度は、弊協会の創立３０周年記念式
典、コンサート、祝賀会を催したところ、多
くの方々のご臨席のもと、記念事業が成功裏
に行われた事に対し、深く感謝しているとこ
ろであります。これも偏に常日頃からの会員
のご協力の賜物と思料しております。まこと
に有り難うございました。

　さて、２０１４年の辰年を迎え、皆様には
輝かしい１年になります様祈願致します。
新しい１年のスタートとして恒例の、総会、
新春の集いを下記の通り開催し懇親を深めた
い存じますのでご案内申し上げます。

新春の集い」のご案内


